
 
 
 

 

 

 

 

 
Utánpótlás Vidékbajnokság 

Gyermek-Újonc-Serdülő Párbajtőr 
Szolnok 

2021.05.28-30. 

 

Főbíró:    Galli Zsolt     
Számítógépes Főbíró: Szlama Vilmos       
Mentőtiszt:   Dr. Nagy Imre 
        
Versenybírók:  

Dékány Viktória AVA 
Rácz Odett AVA 
Markovics György BALATON  

           Göttlinger Dániel BÉKESSY DEBRECEN 
   Reményi Réka BÉKESSY DEBRECEN 
   Szűcs Edvin BÉKESSY DEBRECEN 
   Naranjo-Rosales Hunor DVE 
   Juhász Dorottya SZOLNOKI SPORTISKOLA 

Ladányi Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA 
Nagy Tímea Míra SZOLNOKI SPORTISKOLA 

   Szabó Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA 
   Szajkó Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 
    

 



Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 59 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI
2 4 BAGOLY Benedek PTE-PEAC
3 5 PETROVSZKI Áron AVA
4 6 OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBRECEN
5 12 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC
6 16 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
7 20 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ
8 21 TÓTH Lázár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI
9 23 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB
9 23 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ

11 27 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC
12 28 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 28 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 28 TÍMÁR Dániel ANGELS
15 31 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ
16 32 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
17 34 VÉGH Ágoston PILISI SPORTEGYESÜLET
18 35 EGRI Olivér AVENGARDE VSE
19 36 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
20 39 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ
20 39 DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA
22 44 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET
22 44 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ
22 44 RÁCZ Márton Levente ZANSHIN SE
22 44 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
26 51 GEVLICH Sergei BALATON VÍVÓKLUB
27 54 KOLLÁR Milán AVA
27 54 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB
27 54 SUHAJDA Péter Márton AVA
30 63 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ
30 63 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK
30 63 CSARNAI Roland AVA
30 63 KLICSU András Márton DANUBIUS RSC
30 63 MIKLÓS Nimród PTE-PEAC
30 63 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE
30 63 SÕREG Ádám SZOLNOKI SPORTISKOLA
30 63 TISZA Marcel ZANSHIN SE
30 63 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK
30 63 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK
40 BÁLINT Bence SZTE-VK
40 BALOGH Dominik Zsolt DANUBIUS RSC
40 BERNHARDT Áron PTE-PEAC
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 59 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

40 GAÁL Zétény DANUBIUS RSC

40 HOFFER Károly SZOLNOKI SPORTISKOLA
40 KISS Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA
40 LEIPOLD Benedek SZVSZSE
40 MARCZI Balabán Benedek PTE-PEAC
40 MOHAI Bálint ANGELS
40 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC
40 POJÁNYI Balázs SZVSZSE
40 RAVASZ Levente AVENGARDE VSE
40 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ
40 SOLYMOS Benedek SZVSZSE
40 SZELEZSÁN Martin AVA
40 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTISKOLA
40 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE
40 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE
40 VASKÓ Bazsó Bendegúz SZTE-VK
40 WITZL Botond SZVSZSE
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

59 vívó

1 csoportforduló

59 vívó
9 csoport (5 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
59 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 59 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    12:00    Pást 2
Versenybíró : NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

GY/M ind. AT RG
EGRI Olivér AVENGARDE VS  V  0  V  V  3  1 0.500 -4 19 4
KLICSU András Márton DANUBIUS RSC  2  4  2  1  2  1 0.000 -18 12 7
BERNHARDT Áron PTE-PEAC  V  V  V  V  0  4 0.667 4 24 3
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  3  V  2  4  V  4 0.333 -3 23 5
SÕREG Ádám SZOLNOKI SPOR  3  V  4  V  2  2 0.333 -4 21 6
SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍV  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1
MOHAI Bálint ANGELS  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2

Csoport szám 2    12:00    Pást 4
Versenybíró : SZÛCS Edvin  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ  4  3  1  4  2  3 0.000 -12 17 7
POJÁNYI Balázs SZVSZSE  V  4  3  3  V  V 0.500 1 25 4
VÉGH Ágoston PILISI SPORTEG  V  V  1  4  V  V 0.667 4 25 2
BAGOLY Benedek PTE-PEAC  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI SPOR  V  V  V  1  4  V 0.667 2 25 3
SZELEZSÁN Martin AVA  V  4  2  0  V  V 0.500 -1 21 5
VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK V4  1  2  0  2  1 0.167 -18 10 6

Csoport szám 3    12:00    Pást 6
Versenybíró : GÖTTLINGER Dániel  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ  0  V  V  V  4  3 0.500 -2 22 4
PETROVSZKI Áron AVA  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1
KISS Olivér SZOLNOKI SPOR  3  1  3  4  2  2 0.000 -15 15 7
LEIPOLD Benedek SZVSZSE  2  0  V  1  3  2 0.167 -15 13 6
CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ  4  0  V  V  1  V 0.500 -2 20 5
NOGULA Mór DANUBIUS RSC  V  0  V  V  V  1 0.667 1 21 3
MIKLÓS Nimród PTE-PEAC  V  0  V  V  2  V 0.667 4 22 2

Csoport szám 4    12:00    Pást 8
Versenybíró : DÉKÁNY Viktória  AVA

GY/M ind. AT RG
RÁCZ Márton Levente ZANSHIN SE  3  V V3  V  V  2 0.667 9 23 3
NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ V4  4  V  V  V  V 0.833 12 28 2
OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBR  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 1
HOFFER Károly SZOLNOKI SPOR  1  4  0  V  V  V 0.500 4 20 4
GAÁL Zétény DANUBIUS RSC  0  0  1  2  2  0 0.000 -25 5 7
WITZL Botond SZVSZSE  1  1  2  0  V  3 0.167 -15 12 6
ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK  V  3  2  1  V  V 0.500 1 21 5
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    12:00    Pást 9
Versenybíró : NAGY Tímea Míra  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
VASKÓ Bazsó Bendegúz SZTE-VK  0  1  2 V4  0 0.200 -16 7 6
TÍMÁR Dániel ANGELS  V  2 V4  V  V 0.800 15 21 2
NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC  V V3  V  V  V 1.000 17 23 1
KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ  V  3  1  3 V2 0.400 -2 14 3
TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE  3  0  1 V4  4 0.200 -10 12 5
TISZA Marcel ZANSHIN SE  V  0  1  1  V 0.400 -4 12 4

Csoport szám 6    12:00    Pást 10
Versenybíró : REMÉNYI Réka  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
MARCZI Balabán Benedek PTE-PEAC  2  0  V  1  0 0.200 -12 8 5
BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓK  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
HERMANN Dániel SZOLNOKI SPOR  V  0  V  V  V 0.800 11 20 2
BALOGH Dominik Zsolt DANUBIUS RSC  0  0  0  1  2 0.000 -22 3 6
BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEG  V  1  1  V  V 0.600 5 17 3
PAUKÓ Botond AVENGARDE VS  V  0  3  V  0 0.400 -4 13 4

Csoport szám 7    12:00    Pást 11
Versenybíró : SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
TOMSICS Keve Etele SZVSZSE  V  V  1  3  2  1 0.333 -9 17 5
PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC  2  2  4  4  2  3 0.000 -13 17 7
VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VS  4  V  V  V  0  3 0.500 0 22 3
LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓK  V  V  2  V  1  4 0.500 -1 22 4
CSARNAI Roland AVA  V  V  3  3  1  0 0.333 -10 17 6
DEÁK András SZENT LÁSZLÓ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPOR  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2

Csoport szám 8    12:00    Pást 12
Versenybíró : SZABÓ Edina  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
SOLYMOS Benedek SZVSZSE  2  0  3  0  4 0.000 -14 9 6
SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC  V  2  V  2  V 0.600 3 19 3
TÓTH Lázár ALBA RÉGIA VÍV  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
KOLLÁR Milán AVA V4  2  1  0  V 0.400 -8 12 4
GEVLICH Sergei BALATON VÍVÓK  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BÁLINT Bence SZTE-VK V4  2  4  2  2 0.200 -10 14 5
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 9    12:00    Pást 13
Versenybíró : MARKOVICS György  BALATON

GY/M ind. AT RG
SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ  V  V V4  2  V 0.800 3 21 2
BORKA Hunor Dániel SZTE-VK  4  V  V  3  V 0.600 9 22 3
SUHAJDA Péter Márton AVA  3  1  V  4  V 0.400 2 18 4
RAVASZ Levente AVENGARDE VS  2  2  0  1  2 0.000 -17 7 6
KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓK  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
SZIGETI Bence SZOLNOKI SPOR  4  0  1  V  4 0.200 -8 14 5
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 59 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PETROVSZKI Áron AVA 1.000 29 30 továbbjutó
2 BAGOLY Benedek PTE-PEAC 1.000 24 30 továbbjutó
3 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ 1.000 23 30 továbbjutó
4 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 1.000 22 25 továbbjutó
5 GEVLICH Sergei BALATON VÍVÓKLUB 1.000 19 25 továbbjutó
6 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC 1.000 17 23 továbbjutó
7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 1.000 11 25 továbbjutó
8 OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBRECEN 0.833 14 28 továbbjutó
9 SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.833 13 29 továbbjutó

10 MOHAI Bálint ANGELS 0.833 12 29 továbbjutó
11 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ 0.833 12 28 továbbjutó
12 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.833 10 26 továbbjutó
13 TÍMÁR Dániel ANGELS 0.800 15 21 továbbjutó
14 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.800 11 20 továbbjutó
15 TÓTH Lázár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.800 10 22 továbbjutó
16 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ 0.800 3 21 továbbjutó
17 RÁCZ Márton Levente ZANSHIN SE 0.667 9 23 továbbjutó
18 VÉGH Ágoston PILISI SPORTEGYESÜLET 0.667 4 25 továbbjutó
19 BERNHARDT Áron PTE-PEAC 0.667 4 24 továbbjutó
20 MIKLÓS Nimród PTE-PEAC 0.667 4 22 továbbjutó
21 DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.667 2 25 továbbjutó
22 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 0.667 1 21 továbbjutó
23 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK 0.600 9 22 továbbjutó
24 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET 0.600 5 17 továbbjutó
25 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC 0.600 3 19 továbbjutó
26 HOFFER Károly SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 4 20 továbbjutó
27 POJÁNYI Balázs SZVSZSE 0.500 1 25 továbbjutó
28 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK 0.500 1 21 továbbjutó
29 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 0.500 0 22 továbbjutó
30 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 0.500 -1 22 továbbjutó
31 SZELEZSÁN Martin AVA 0.500 -1 21 továbbjutó
32 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 0.500 -2 22 továbbjutó
33 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ 0.500 -2 20 továbbjutó
34 EGRI Olivér AVENGARDE VSE 0.500 -4 19 továbbjutó
35 SUHAJDA Péter Márton AVA 0.400 2 18 továbbjutó
36 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ 0.400 -2 14 továbbjutó
37 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE 0.400 -4 13 továbbjutó
38 TISZA Marcel ZANSHIN SE 0.400 -4 12 továbbjutó
39 KOLLÁR Milán AVA 0.400 -8 12 továbbjutó
40 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.333 -3 23 továbbjutó
41 SÕREG Ádám SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -4 21 továbbjutó
42 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE 0.333 -9 17 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 59 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

43 CSARNAI Roland AVA 0.333 -10 17 továbbjutó
44 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.200 -8 14 továbbjutó
45 BÁLINT Bence SZTE-VK 0.200 -10 14 továbbjutó
46 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE 0.200 -10 12 továbbjutó
47 MARCZI Balabán Benedek PTE-PEAC 0.200 -12 8 továbbjutó
48 VASKÓ Bazsó Bendegúz SZTE-VK 0.200 -16 7 továbbjutó
49 LEIPOLD Benedek SZVSZSE 0.167 -15 13 továbbjutó
50 WITZL Botond SZVSZSE 0.167 -15 12 továbbjutó
51 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK 0.167 -18 10 továbbjutó
52 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ 0.000 -12 17 továbbjutó
53 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC 0.000 -13 17 továbbjutó
54 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 0.000 -14 9 továbbjutó
55 KISS Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -15 15 továbbjutó
56 RAVASZ Levente AVENGARDE VSE 0.000 -17 7 továbbjutó
57 KLICSU András Márton DANUBIUS RSC 0.000 -18 12 továbbjutó
58 BALOGH Dominik Zsolt DANUBIUS RSC 0.000 -22 3 továbbjutó
59 GAÁL Zétény DANUBIUS RSC 0.000 -25 5 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

oldal 1/2

1 PETROVSZKI Áron AVA

Tableau of 64

64 ---------

33 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ

32 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 10/8

17 RÁCZ Márton Levente ZANSHIN SE

48 VASKÓ Bazsó Bendegúz SZTE-VK 10/0

49 LEIPOLD Benedek SZVSZSE

16 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ 10/8

9 SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AK

56 RAVASZ Levente AVENGARDE VSE 10/0

41 SÕREG Ádám SZOLNOKI SPORTISK

24 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYES 10/8

25 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC

40 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 10/8

57 KLICSU András Márton DANUBIUS RSC

8 OSZTER-BARCSAY Domini BÉKESSY DEBRECEN 10/5

5 GEVLICH Sergei BALATON VÍVÓKLUB

60 ---------

37 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE

28 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK 10/9

21 DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI SPORTISK

44 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTISK 10/5

53 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC

12 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISK 10/9

13 TÍMÁR Dániel ANGELS

52 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ 10/4

45 BÁLINT Bence SZTE-VK

20 MIKLÓS Nimród PTE-PEAC 10/9

29 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE

36 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ 10/1

61 ---------

4 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB

PETROVSZKI Áron

Tableau of 32

CSERMÁK Gergely
10/0

RÁCZ Márton Levente

SZAJKOVITS Bence
10/7

SALAMON Bálint

SÕREG Ádám
10/8

SZENTPÁLI Dániel

OSZTER-BARCSAY Domini
10/6

GEVLICH Sergei

ZSARNAI Levente Ákos
10/6

SZIGETI Bence

DÉKÁNY Patrik
10/7

TÍMÁR Dániel

MIKLÓS Nimród
10/9

KEMP Balázs

BORBÉLY Máté
10/9

PETROVSZKI Áron

Tableau of 16

RÁCZ Márton Levente

10/3

SALAMON Bálint

OSZTER-BARCSAY Domini

10/5

GEVLICH Sergei

DÉKÁNY Patrik

10/8

TÍMÁR Dániel

BORBÉLY Máté

10/6

PETROVSZKI Áron

SALAMON Bálint

DÉKÁNY Patrik

BORBÉLY Máté

Document engarde-escrime.com - 2021-05-28 15:53 - Oldal 9



Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 28.
Szolnok

oldal 2/2

3 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ

Tableau of 64

62 ---------

35 SUHAJDA Péter Márton AVA

30 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 10/8

19 BERNHARDT Áron PTE-PEAC

46 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE 10/2

51 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK

14 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTISK 10/7

11 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ

54 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 8/5

43 CSARNAI Roland AVA

22 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 10/4

27 POJÁNYI Balázs SZVSZSE

38 TISZA Marcel ZANSHIN SE 10/7

59 GAÁL Zétény DANUBIUS RSC

6 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC 10/4

7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB

58 BALOGH Dominik Zsolt DANUBIUS RSC 10/2

39 KOLLÁR Milán AVA

26 HOFFER Károly SZOLNOKI SPORTISK 10/2

23 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK

42 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE 10/7

55 KISS Olivér SZOLNOKI SPORTISK

10 MOHAI Bálint ANGELS 10/3

15 TÓTH Lázár ALBA RÉGIA VÍVÓ AK

50 WITZL Botond SZVSZSE 10/3

47 MARCZI Balabán Benedek PTE-PEAC

18 VÉGH Ágoston PILISI SPORTEGYES 10/5

31 SZELEZSÁN Martin AVA

34 EGRI Olivér AVENGARDE VSE 10/5

63 ---------

2 BAGOLY Benedek PTE-PEAC

DEÁK András

Tableau of 32

LAKATOS-SZAKOS Bálint
10/2

BERNHARDT Áron

HERMANN Dániel
10/9

NAGY Levente

NOGULA Mór
10/5

TISZA Marcel

NAGY-TÓSZEGI Soma
10/5

KUZNYECOV Jároszláv Örs

KOLLÁR Milán
10/1

BORKA Hunor Dániel

MOHAI Bálint
10/9

TÓTH Lázár

VÉGH Ágoston
10/7

EGRI Olivér

BAGOLY Benedek
10/7

DEÁK András

Tableau of 16

HERMANN Dániel

10/4

NAGY Levente

NAGY-TÓSZEGI Soma

10/9

KUZNYECOV Jároszláv Örs

MOHAI Bálint

10/9

TÓTH Lázár

BAGOLY Benedek

10/7

DEÁK András

NAGY-TÓSZEGI Soma

KUZNYECOV Jároszláv 

BAGOLY Benedek
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1 PETROVSZKI Áron AVA

Tableau of 8

8 SALAMON Bálint ALBA RÉ 10/6

5 DÉKÁNY Patrik SZOLNO

4 BORBÉLY Máté BALATO 10/7

3 DEÁK András SZENT L

6 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEA 9/4

7 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATO

2 BAGOLY Benedek PTE-PEA 10/7

PETROVSZKI Áron

Elõdöntõ

DÉKÁNY Patrik
10/7

DEÁK András

BAGOLY Benedek
10/8

PETROVSZKI Áron

Döntõ

DEÁK András

10/6

PETROVSZKI Áron
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oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PETROVSZKI Áron AVA
2 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ
3 BAGOLY Benedek PTE-PEAC
3 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA
5 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
6 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC
7 KUZNYECOV Jároszláv Ör BALATON VÍVÓKLUB
8 SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI
9 GEVLICH Sergei BALATON VÍVÓKLUB

10 OSZTER-BARCSAY Domin BÉKESSY DEBRECEN
11 MOHAI Bálint ANGELS
12 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ
13 TÍMÁR Dániel ANGELS
14 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTISKOLA
15 TÓTH Lázár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI
16 RÁCZ Márton Levente ZANSHIN SE
17 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ
18 VÉGH Ágoston PILISI SPORTEGYESÜLET
19 BERNHARDT Áron PTE-PEAC
20 MIKLÓS Nimród PTE-PEAC
21 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
22 BORKA Hunor Dániel SZTE-VK
23 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC
24 ZSARNAI Levente Ákos SZTE-VK
25 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB
26 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ
27 EGRI Olivér AVENGARDE VSE
28 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ
29 TISZA Marcel ZANSHIN SE
30 KOLLÁR Milán AVA
31 SÕREG Ádám SZOLNOKI SPORTISKOLA
32 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTISKOLA
33 DÓCZY Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA
34 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET
35 HOFFER Károly SZOLNOKI SPORTISKOLA
36 POJÁNYI Balázs SZVSZSE
37 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
38 SZELEZSÁN Martin AVA
39 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ
40 SUHAJDA Péter Márton AVA
41 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE
42 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

43 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE
44 CSARNAI Roland AVA
45 BÁLINT Bence SZTE-VK
46 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE
47 MARCZI Balabán Benedek PTE-PEAC
48 VASKÓ Bazsó Bendegúz SZTE-VK
49 LEIPOLD Benedek SZVSZSE
50 WITZL Botond SZVSZSE
51 VAN LEEUWEN Lukas SZTE-VK
52 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ
53 PÁSZTOR Patrik DANUBIUS RSC
54 SOLYMOS Benedek SZVSZSE
55 KISS Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA
56 RAVASZ Levente AVENGARDE VSE
57 KLICSU András Márton DANUBIUS RSC
58 BALOGH Dominik Zsolt DANUBIUS RSC
59 GAÁL Zétény DANUBIUS RSC
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